ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕВОБЕРЕЖНОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	04 сентября 2025 года

	№
	90/437

г. Липецк, пр. Мира, д.30

О дате, времени и месте передачи участковым избирательным комиссиям избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Липецкого городского Совета депутатов седьмого созыва

14 сентября 2025 года

В соответствии с частью 15 статьи 62 Закона Липецкой области от 6 июня 2007 года № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», постановлением избирательной комиссии Липецкой области: от 20 марта 2025 года № 79/780-7 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Липецкого городского Совета депутатов седьмого созыва на территориальные избирательные комиссии» территориальная избирательная комиссия Левобережного округа города Липецка постановляет:

1. Осуществить передачу участковым избирательным комиссиям избирательных участков с № 21-01 по № 21-21 избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Липецкого городского Совета депутатов седьмого созыва по одномандатным избирательным округам                         №№ 1, 2, 4, 20 10 сентября 2025 года в 10 часов 00 минут по адресу:                           г. Липецк, пр. Мира, д. 30, каб. 2-6.
2. Секретарю территориальной избирательной комиссии Левобережного округа города Липецка Попову А.С. оповестить зарегистрированных кандидатов, сведения о которых внесены в избирательные бюллетени, о дате, времени и месте передачи участковым избирательным комиссиям избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Липецкого городского Совета депутатов седьмого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 1, 2, 4, 20.

3. Председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 21-01 по № 21-21 оповестить членов с правом решающего голоса о дате, времени и месте передачи территориальной избирательной комиссией избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Липецкого городского Совета депутатов седьмого созыва.

4. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков с № 21-01 по № 21-21, разместить на официальной странице территориальной избирательной комиссии Левобережного округа города Липецка в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Левобережного округа города Липецка Гончарову Л.А.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

                 Л.А. ГОНЧАРОВА

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

                           А.С. ПОПОВ